

マイニチガスご利用規約 新旧対照表 ※主要な変更点のみ掲載しております。

新	旧	備考
<p>第2条 本規約の適用範囲</p> <p>1. 当社が、会員に対して発する各種サービスの利用上の決まりやその他の利用条件等の告知は、すべてその名目の如何にかかわらず、本規約の一部を構成し、本規約と一体となって適用されるものとします。なお、当社が会員に対して発する告知は、本サイト上に表示した効力発生日より効力が生じるものとします。</p>	<p>第2条 本規約の適用範囲</p> <p>1. 当社が、会員に対して発する各種サービスの利用上の決まりやその他の利用条件等の告知は、すべてその名目の如何にかかわらず、本規約の一部を構成し、本規約と一体となって適用されるものとします。なお、当社が会員に対して発する告知は、当社が別途定める場合を除いて、当サイト上に表示した時点より効力が生じるものとします。</p>	<p>(変更)</p>
<p>第9条 本規約の変更</p> <p>1. 当社は、本規約を会員の利益に適合する場合または本規約の目的に反しない場合に変更することがあります。この場合、会員は、変更後の規約の適用を受けることにあらかじめ合意します。変更例は以下のとおりとなりますが、これらに限られません。</p> <p>(変更例)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 新サービスの追加に伴う規約の変更 ・ 現在のサービスの変更・廃止に伴う規約の変更 ・ 違法または不法行為を防止するための禁止事項の追加 ・ 違法または不当行為を防止するための権利の制限 ・ サービスの品質を維持するための利用条件の追加 <p>2. 本規約を変更するときは、本サイトまたは当社ホームページ等により、本規約を変更する旨、変更後の内容およびその効力発生時期等を周知するものとします。</p>	<p>第9条 本規約の変更</p> <p>1. 当社は、当社が必要と認めた場合は、会員への事前のお知らせまたは承諾なく、本規約を変更できるものとします。</p> <p>2. 変更後の本規約は、当サイト上に表示した時点より効力を生じるものとします。</p>	<p>(変更)</p>

個別サービス利用規約(ガス事業法用) 新旧対照表 ※主要な変更点のみ掲載しております。

<p>第1条 本規約について 1. (略) 2. 本規約は本サイトの会員(以下、「会員」といいます。)の内、ガス事業法に基づくガス供給を受けている会員のみ適用されます。会員は本規約に同意した上で、本サービスを利用するものとします。</p>	<p>第1条 本規約について 1. (略) 2. 本規約は本サイトの会員(以下、「会員」といいます。)の内、ガス事業法に基づくガス供給を受けている会員のみ適用されます。</p>	<p>(変更)</p>
<p>第3条 ガスの供給に係る料金等の算定根拠の通知について ガスの供給に係る料金等を請求する際の算定根拠の通知については、本サイトにおいて行うことをあらかじめ承諾していただきます。</p>		<p>(追加)</p>
<p>第4条 「マイニチガスご利用規約」との関係等 1. (略) 2. 当社は、本規約を会員の利益に適合する場合または本規約の目的に反しない場合に変更することがあります。この場合、会員は、変更後の規約の適用を受けることあらかじめ合意します。 3. 本規約を変更するときは、本サイトまたは当社ホームページ等により、本規約を変更する旨、変更後の内容およびその効力発生時期等を周知するものとします。</p>	<p>第3条 「マイニチガスご利用規約」との関係等 1. (略) 2. 本規約は、当社が必要と認めた場合は会員の承諾または事前の通知を必要とせず変更できるものとします。それ以降の本サービスの利用については、変更後の本規約によります。 3. 変更後の本規約は、当社サイト上に表示した時点より効力を生じるものとします。</p>	<p>(変更)</p>

個別サービス利用規約(液化石油ガス法用) 新旧対照表 ※主要な変更点のみ掲載しております。

<p>第4条 「マイニチガスご利用規約」との関係等</p> <ol style="list-style-type: none">1. (略)2. 当社は、本規約を会員の利益に適合する場合または本規約の目的に反しない場合に変更することがあります。この場合、会員は、変更後の規約の適用を受けることあらかじめ合意します。3. 本規約を変更するときは、本サイトまたは当社ホームページ等により、本規約を変更する旨、変更後の内容およびその効力発生時期等を周知するものとします。	<p>第4条 「マイニチガスご利用規約」との関係等</p> <ol style="list-style-type: none">1. (略)2. 本規約は、当社が必要と認めた場合は会員の承諾または事前の通知を必要とせず変更できるものとします。それ以降の本サービスの利用については、変更後の本規約によります。3. 変更後の本規約は、当社サイト上に表示した時点より効力を生じるものとします。	<p>(変更)</p>
--	---	-------------